

تحصیل ۱۷ هزار دانش آموز در مدارس عشایری استان کرمان

دانش آموز استان کرمان در ۶ هزار و ۲۰۰ کد مدرسه سال تحصیلی جدید را آغاز کردند، اظهار داشت: ۴۳ هزار و ۵۰۰ همکار فرهنگی ما آموزش این دانش آموزان را به عهده دارند.

مدیر کل آموزش و پرورش استان کرمان از تحصیل ۱۷ هزار دانش آموز در مناطق عشایری استان خبر داد و گفت: در تمام نقاط صعب العبور تعلیم دانش آموزان در حال انجام است. رضایابی با بیان اینکه امسال بیش از ۷۵۰ هزار

۳



سال هفتم
شماره پیاپی ۱۷۸۰
دوشنبه
۲ مهر ۱۴۰۳
۸ صفحه
۵۰۰۰ تومان

روزنامه اقتصادی استان کرمان

جاماندگی زنان از بازار

ایران پس از افغانستان و عراق، پایین ترین نرخ مشارکت اقتصادی زنان را در میان همسایگان خود دارد

مشکلات و چالش های جدی همراه بوده است؛ به گونه ای که از بسیاری از انتخاب های ممکن در محدوده زیست اجتماعی خود محروم بوده اند.

توسعه اقتصادی هستند و تحولات اجتماعی و اقتصادی، محدوده انتخاب را برای آنان افزایش می دهد اما فرصت انتخابگری برای زنان در جامعه، همواره با موانع،

کشورهایی مانند عربستان و عمان بیش از دو برابر ایران است. زنان بیش از نیمی از جمعیت بالقوه کشور برای ورود به عرصه های اقتصادی و نقش آفرینی در زمینه های رشد و

برخی پژوهش ها نشان می دهد پس از افغانستان و عراق، ایران پایین ترین نرخ مشارکت اقتصادی زنان را در میان همسایگان خود دارد؛ در حالی که نرخ مشارکت اقتصادی در

۲



۴

۱۱ انفجار ناشی از دیوسوخت قاجاق در جیرفت طی ۲ ماه

۸

۱۸ نقطه حادثه خیز جاده ای استان کرمان در دست اصلاح و بهسازی است

۸

وزیر بهداشت: آموزش «سلامت» باید یک ساعت در هفته در مدارس ارائه شود

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی با بیان اینکه فعالیت های اداره کل پایش سلامت دانش آموزان می بایست با حمایت های وزارت بهداشت...
صفحه ۶ را بخوانید

۲

رئیس خانه صمت کرمان: از فرار مغزها به فرار دست ها رسیدیم

۲

تراز تجاری سه ماهه ۱۴۰۳ بررسی شد؛ کاهش ۱۰ درصدی مجموع صادرات معدن

۵

اکثر مدارس نرماشیر سیستم سرمایشی و گرمایشی مناسب ندارند

۳

مجردها قربانیان غربال دولت برای وام ودیعه مسکن تسهیلات ودیعه مسکن به چه کسانی تعلق نمی گیرد؟

۴

آغاز سال تحصیلی ۷۵۰ هزار دانش آموز کرمانی

زنگ بازگشایی مدارس «زنگ مهر و مقاومت» صبح اول مهرماه همزمان با آغاز سال تحصیلی جدید در مدارس سراسر استان کرمان نواخته شد.
صفحه ۲ را بخوانید

۲

خبر

برای توسعه علم و معرفت مردانه بایستیم

امام جمعه کرمان، گفت: تعلیم و تربیت زمانی اثرگذاری است که دشمنان و دوستان خود را بشناسیم، برای توسعه علم و معرفت مردانه بایستیم و با موانع راه مبارزه کنیم.

حجت الاسلام والمسلمین حسن علیزاده سلیمانی نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه کرمان، صبح امروز اول مهرماه در آیین زنگ بازگشایی مدارس «زنگ مهر و مقاومت» در دبیرستان متوسطه دوره اول شاهد با گرمی داشت یاد و ویژه شهدای شهیدان آموز، اظهار داشت: امروز در شرایطی زنگ آغاز مدارس نواخته می شود که دو وظیفه مهم و سرنوشت ساز بر عهده داریم.

او با بیان اینکه آموختن علم و آگاهی اولین وظیفه دانش آموز است تا برای جامعه انسانی و فردی خود موثر باشند، ادامه داد: ایستادگی در مقابل زورگویان عالم و آموختن مقاومت و مبارزه با ظلم از دیگر وظایف ما است.

نماینده ولی فقیه در استان کرمان، با اشاره به اینکه پرچم تعلیم و تربیت دست مصلحان است و عمر خود را برای این کار می گذارند، بیان کرد: این وظایف و این رسالتها باید در آموزش و پرورش به بهترین وجه ممکن انجام شود.

او افزود: تعلیم و تربیت زمانی اثرگذاری خود را نشان می دهد که در دنیا، دشمنان و دوستان خود را به خوبی بشناسیم، برای توسعه علم و معرفت مردانه بایستیم و با موانع موجود در راه مبارزه کنیم.

علیزاده سلیمانی، با بیان اینکه امروز قدرت های زورگو در عالم مردم و کودکان غزه را به خاک و خون می کشند و دانش آموزان غزه هر روز شهید می شوند، گفت: امیدواریم روزی شاهد پیروزی نهایی جریان مقاومت در جهان باشیم و مسلمانان در کنار هم بتوانند عبودیت و بندگی خود را انجام بدهند.

رحمان جلالی، معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار کرمان نیز در این مراسم با گرمی داشت یاد و خاطره شهیدان و تربیت فرارسیدن سال تحصیلی جدید، اظهار داشت: مقام معظم رهبری سالها بحث تمدن نوین اسلامی را مطرح کردند.

او با اشاره به اینکه مقام معظم رهبری مسیر رسیدن به تمدن نوین اسلامی را از مدرسه تراز انقلاب اسلامی عنوان می کنند، گفت: مدرسه چند رکن دارد که دانش آموز، خانواده و معلم ارکان آن هستند.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار کرمان با بیان اینکه دانش آموز امروز باید کنشگر و فعال باشد، افزود: دانش آموزان کتاب دوران نوجوانی شهید سلیمانی تحت عنوان «از چیزی نمی ترسیم» را مطالعه کنند

جاماندگی زنان از بازار

ایران پس از افغانستان و عراق، پایین ترین نرخ مشارکت اقتصادی زنان را در میان همسایگان خود دارد



سر شکم سیری، بلکه موقعیتی است که احساس می کنند از طریق آن می توانند باری از مشکلات خانواده بردارند و از گرفتاری ها بکاهند. در حال حاضر بیش از ۲۳ هزار راننده زن در تاکسی های اینترنتی مانند اسنپ و تپسی کار می کنند، ۱۲ درصد خانوارهای ایرانی، زن سرپرست هستند، دوسوم کارها توسط زنان انجام می شود و بخش مهمی از کارهایی که زنان انجام می دهند به صورت غیر رسمی انجام می گیرد. این مسائل نشان می دهد که زنان تا چه میزان گرفتار و درگیر پیامدهای سخت و ناگوار مشکلات اقتصادی هستند.

نرخ مشارکت اقتصادی زنان در ایران

چشماقی با بررسی آمارها می گوید: پس از افغانستان و عراق، ایران پایین ترین نرخ مشارکت اقتصادی زنان را در میان همسایگان خود دارد؛ در حالی که نرخ مشارکت اقتصادی در کشورهایمانند عربستان و عمان بیش از دو برابر ایران است.

از جمعیت شاغل ۲۶ میلیون نفری کشور، سهم زنان ۱۷ درصد و سهم مردان ۸۳ درصد است. این آمار نشان می دهد زنان نرخ مشارکت پایینی در اشتغال دارند و نرخ بیکاری آنها بسیار بالاست. در سال ۲۰۲۳ نرخ مشارکت اقتصادی زنان در جمهوری آذربایجان ۶۷ درصد، در ارمنستان ۵۶ درصد و در ترکمنستان حدود ۵۰ درصد بوده است. در همان سال همچنین نرخ مشارکت اقتصادی زنان در عربستان معادل ۳۴/۵ (سی و چهار و پنج دهم) درصد بود. عمان نیز از جمله کشورهای مسلمانی به شمار می آید که نرخ مشارکت اقتصادی زنان در آن بالاتر از ایران است. این کشور طی دهه های گذشته تلاش کرده تا مشارکت زنان در نیروی کار را افزایش دهد.

خستگی مسئولیت زنانه

این جامعه شناس می گوید: مدیریت خانه برای زنان، صرفاً انجام دادن یک کار معمولی نیست، آنها خود را مسئول خانه و اتفاقات آن نیز می دانند؛ در حالی که مردان تلاش می کنند نقش کم رنگی در مسئولیت های خانه بر عهده بگیرند. مدیریت خانه برای زنان چیزی فراتر از انجام دادن تعدادی کار مشخص و معمولی است؛ چیزی فراتر از برداشتن و گذاشتن و جابه جا کردن و گردگیری و جارو کشیدن. در این میان زنان شاغل، با شرایط پیچیده تری روبه رو هستند.

برای زنان شاغل، خستگی ناشی از کار بیرون، هیچ گاه به درستی تعریف نشده است. در حالی که مراجعت مردان به خانه بعد از یک روز کاری، معمولاً برای استراحت است، اما زن، خسته از کار

روزانه، به خانه که می رسد با سنگینی و فشار کارهای خانه روبه رو می شود. این مسأله، خستگی را در زنان افزایش می دهد و موجب فرسودگی آنها می شود. در مقابل، مردان معمولاً پشتیبان و حمایتگر خوبی برای زنان در انجام مسئولیت های درون خانه نیستند و همواره زنان در زیر فشار مسئولیت های مختلف، تنها می مانند.

چشماقی ادامه می دهد: مردسالاری همواره در افزایش شکاف جنسیتی، نقش جدی داشته است. پژوهش ها نشان می دهد سلطه مردان و حضور آنها در رأس هرم و سلسله مراتب سازمان ها و شرکتها، مانع مشارکت اقتصادی زنان است؛ از این رو، بخش مهمی از شکاف و نابرابری جنسیتی، محصول ساخت اجتماعی و فرهنگی مردانه است.

مردان در جامعه ما همواره قدرت و تسلط را در اختیار داشته و بر حفظ آن پافشاری کرده اند. آدامز و سیدای، دو جامعه شناس، معتقدند همین قدرت و تسلط، بسیاری از فرصت های اجتماعی و اقتصادی را برای مردان مهیا کرده و زنان را از صحنه اقتصادی و اجتماعی خارج می کند.

در این حال برخی پژوهش ها نشان می دهد بهبود کیفیت زندگی برای زنان، مسأله ای جدی است و علی رغم این موضوع، زنان دوست دارند حضور اجتماعی داشته باشند، به رشد فردی و منزلت اجتماعی دست یابند، در تصمیم گیری های خانواده نقش جدی ایفا کنند و صرفاً یک عضو منفعل و تسلیم نباشند. زنان در فضای مردسالارانه، دچار چالش های مختلف با خانه و جامعه می شوند و در گذر زمان یاد می گیرند که مشکلات را چگونه تحمل کنند و چه هزینه هایی بپردازند تا به علایق و خواسته های خود برسند.

زنان و فشار تعارض های نقش

این جامعه شناس می گوید: در شرایطی که زنان برای ورود به فضای اجتماعی می کوشند و قصد وارد شدن به محیط های کاری و اشتغال را دارند، در مقایسه با مردان از فرصت های شغلی، درآمد و امنیت شغلی کمتری برخوردارند. این مسائل باعث آسیب پذیری زنان شده است.

پژوهش ها نشان می دهد وقتی مردان و زنان، ساعات یکسانی را در شغلشان صرف می کنند، زنان بیشتر از مردان دچار تعارض نقش می شوند؛ زیرا آنان در مقایسه با مردان به دلیل نقش های متعددی که در خانه و محل کار دارند و همچنین انتظاراتی که از آنان وجود دارد، دچار فشارهای بیشتری هستند.

این فشارها و تعارض ها زنان را در معرض آسیب ها و مخاطرات جدی قرار می دهد. از سوی دیگر، جامعه نه تنها نگاه حمایتگرانه ای به زنان ندارد، بلکه فشار بیشتری را بر آنان تحمیل می کند. نتیجه فشارهای تولید شده، آسیب فیزیکی و روانی مانند تنش، اضطراب، افسردگی، بی حوصلگی و خستگی است. در چنین شرایطی، زنان ناچارند فشار بیشتری تحمل کنند تا انتظارات ناشی از نقش های متعدد را برآورده سازند. زنان در جامعه ما، به دلیل فشارهای اجتماعی و خانوادگی، در دوراهی شاغل بودن یا خانه دار شدن قرار گرفته اند، سیاست اجتماعی ایران نیز همچنان، مردان آور وزن خانه دار را ترجیح می دهد. خیلی از اوقات، فشار اجتماعی و فرهنگی موجب شده که زنان در این دوراهی، علی رغم داشتن تحصیلات بالا و مهارت های مختلف، از کار کردن چشم پوشی کنند؛ زیرا بازار کار ایران همواره مردانه بوده و زنان نتوانسته اند در این بازار سهم خود را بگیرند و عموماً در رویارویی با مشکلات مختلف، مجبور شده اند کوتاه بیایند.



آغاز سال تحصیلی ۷۵۰ هزار دانش آموز کرمانی

ناباشد». به گزارش تسنیم کرمان، او با بیان اینکه امروز از کتاب «راز صبح» رونمایی می شود، اظهار کرد: «در این کتاب، بزرگی و عظمت شهید ایرانمنش تنها مدیر کل آموزش و پرورش شهید استان کرمان مکتوب شده است.»

مدیر کل آموزش و پرورش استان کرمان گفت: «تلاش های زیادی برای بازگشایی مدارس و پروژه مهر در استان کرمان انجام شده است.» او با اشاره به اینکه از مجمع خیرین مدرسه ساز و نوسازی مدارس استان کرمان نیز قدر دانی می کنم که ۶۹ مدرسه جدید در اول مهر از دانش آموزان استقبال کردند، افزود: «از همراهی

زنگ بازگشایی مدارس «زنگ مهر و مقاومت» صبح اول مهرماه همزمان با آغاز سال تحصیلی جدید در مدارس سراسر استان کرمان نواخته شد. مدیر کل آموزش و پرورش استان کرمان در مراسم آغاز سال تحصیلی که در دبیرستان متوسطه دوره اول شاهد کرمان برگزار شد، با تبریک آغاز سال تحصیلی جدید، گفت: «امروز ۷۵۰ هزار دانش آموز در بیش از ۶۹ هزار مدرسه در سطح استان کرمان به مدرسه می روند». رضا رضایی از آغاز سال تحصیلی در ۶۹ مدرسه جدید در استان خبر داد و افزود: «سعی ما بر این بوده که روز اول مهر هیچ مدرسه و کلاسی بدون معلم

کشور را مدیریت کنند». او با گرمی داشت یاد و خاطره شهیدان، افزود: «در حادثه تروریستی ۱۳ دی سال ۱۴۰۲ در کرمان ۲۷ شهید دانش آموز و دو معلم شهید داشتیم که یادشان را گرامی می داریم.»

تحصیل ۱۷ هزار دانش آموز در مدارس عشایری استان کرمان

گزارش
 تسنیم

مدیرکل آموزش و پرورش استان کرمان از تحصیل ۱۷ هزار دانش آموز در مناطق عشایری استان خبر داد و گفت: در تمام نقاط صعب‌العبور تعلیم دانش آموزان در حال انجام است.

رضا رضایی در گفت‌وگو با خبرنگار تسنیم در کرمان، با بیان اینکه امسال بیش از ۷۵۰ هزار دانش‌آموز استان کرمان در ۶ هزار و ۲۰۰ کد مدرسه سال تحصیلی جدید را آغاز کردند، اظهار داشت: ۴۳ هزار و ۵۰۰ همکار فرهنگی ما آموزش این دانش‌آموزان را به عهده دارند.

وی با اشاره به وضعیت سرانه فضای آموزشی در استان کرمان، بیان کرد: در سه سال گذشته با همت اداره کل نوسازی مدارس استان، ۵۰۲ مدرسه نیمه تمام، تکمیل و در اختیار آموزش و پرورش استان کرمان قرار گرفت که از این تعداد ۶۹ مدرسه امسال تکمیل و به چرخه آموزشی استان کرمان افزوده شد.

مدیرکل آموزش و پرورش استان کرمان، با بیان اینکه استان کرمان امسال از نظر تعداد مدارس جدید رتبه پنجم و از نظر متره‌رتبه سوم را کسب کرد، ادامه داد: خوشبختانه با مدارس خوبی که در استان در حال ساخت است، فضای آموزشی استان کرمان در حال

رشد است و امیدواریم که بتوانیم از میزان استاندارد کشور هم بالاتر برویم. وی با اشاره به وجود ۶ هزار و ۲۰۰ کد مدرسه در استان کرمان، گفت: آموزش و پرورش عشایری ما نیز در ۱۷ شهرستان و منطقه در استان کرمان با ۱۷ هزار دانش‌آموز مشغول فعالیت است که سه مدرسه یک دانش‌آموز و در هشت کلاس یک دانش‌آموز داریم و در تمام نقاط صعب‌العبور استان کرمان، همکاران مادر آموزش و پرورش عشایری در حال تعلیم و تربیت دانش‌آموزان هستند. رضایی با بیان اینکه امسال حدود ۲ هزار و ۵۰۰ نفر از همکاران ما بازنشسته شده و قریب ۳ هزار معلم از طریق دانشگاه



اشاره به اینکه امسال به چند روش کمبود معلم در استان را جبران کردیم تا هیچ مدرسه و کلاس بدون معلمی نداشته باشیم، افزود: در راستای ارتقای کیفیت آموزشی، در طول تابستان دوره‌های آموزشی ضمن خدمت برای معلمان ما برگزار شده است.

فرهنگیان و ماده ۲۸ جذب آموزش و پرورش استان شدند، گفت: برای تامین نیروی انسانی دانشجویان ورودی ۱۴۰۰ دانشگاه فرهنگیان امسال ساماندهی شدند تا کلاسی را بدون معلم نداشته باشیم. مدیرکل آموزش و پرورش استان کرمان، با

رئیس خانه صمت کرمان:

از فرار مغزها به فرار دست‌ها رسیدیم

رئیس خانه صنعت و معدن استان کرمان با بیان این که اکنون از فرار مغزها به فرار دست‌ها رسیدیم و نیروهای کار در حال مهاجرت هستند، گفت که در شرایط فعلی در فضاهای کوچک و متوسط صنعتی، نیروی کاری که دارای یک مهارت متوسط باشد، وجود ندارد. دکتر بابک اسماعیلی که در همایش

بزرگداشت روز صنعت و معدن و تجلیل از فعالان این حوزه صحبت می‌کرد، تاکید کرد که برای نجات اقتصاد کشور باید با عبور از کلی گویی‌ها، در نوع نگرش‌ها تغییر ایجاد شود. به گزارش خبرنگار فدای کرمان، او در بخش دیگری از سخنان کوتاه خود با بیان این که برای نجات اقتصاد کشور باید در نوع نگرش

خود تغییر ایجاد کنیم، اظهار کرد: «اینکه هر سال گاز و برق صنایع قطع شود به مفهوم این است که نمی‌توانیم تا کمی فکر کنیم که باید در نوع نگرش خود تغییر ایجاد کنیم». اسماعیلی با اشاره به تلاش بخش خصوصی در شرایط اقتصادی سخت کشور ادامه داد: «بخش خصوصی شاید همیشه لباس‌های

تمیزی داشته باشد اما همیشه کفش‌های کثیفی دارد و در شرایط فعلی مجبوریم در فضای کاری خود حضور داشته باشیم زیرا تمام کسانی که در بخش خصوصی کار می‌کنند به سختی فضای کاری خود را حفظ می‌کنند». او تاکید کرد: «تصور این است که اگر نوع نگاهمان را در وضعیت اقتصادی کنونی تغییر ندهیم و اگر با همان فرمان قبل پیش برویم و مدام یک رویه را انجام می‌دهیم، به نتیجه نخواهیم رسید». رئیس خانه صمت کرمان خطاب به مسئولان دولتی گفت: «خواهش می‌کنم انتقادکننده را دوست ببینید، ما کشورمان را

دوست داریم و اگر انتقاد می‌کنیم در راستای این است که می‌خواهیم کشور پیشرفت کند». او در ادامه با بیان این که ما از فرار مغزها عبور کردیم و اکنون دچار فرار دست‌ها هستیم، یادآور شد: «مغزهای ما رفتند و الان نیروهای در حال رفتن هستند، مادر فضاهای کوچک و متوسط صنعتی، نیروی کاری که صرفاً یک مهارت متوسط را داشته باشد پیدا نمی‌کنیم». اسماعیلی در پایان افزود: «خواهش این است که کلی گویی‌ها را رها کنیم و نگاهمان را تغییر دهیم این تنها راهی است که می‌توانیم پیشرفت کنیم».

شکارچیان غیرمجاز در بافت و کوهبنان دستگیر شدند

محیط زیست استان کرمان از دستگیری ۲ گروه شکارچی متخلف و کشف چهار قبضه اسلحه در شهرستان بافت و نیز شکارچیان غیرمجاز یک راس کل وحشی در شهرستان کوهبنان خبر داد. به گزارش ایرنا به نقل از روابط عمومی و امور رسانه اداره کل حفاظت محیط زیست استان

کرمان، اسحاق منظری توکلی سرپرست محیط زیست بافت روز یکشنبه افزود: ماموران اجرایی یگان حفاظت این اداره طی رصد و کنترل مناطق تحت حفاظت شهرستان بافت متوجه صدای شلیک گلوله در محدوده منطقه مورد نظر می‌شوند. او بیان کرد: محیط‌بانان با پایش منطقه و

به همراه آلات جرم به مراجع قضایی معرفی شدند. وی افزود: مطابق با ماده ۱۴ قانون شکار و صید وسایل ضبط شده تا صدور رای نهایی به صورت امانی در انبار اداره یا دادسرا نگهداری می‌شود که پس از صدور رای قطعی تعیین تکلیف خواهند شد. دستگیری شکارچیان غیرمجاز یک راس کل وحشی در کوهبنان رییس اداره حفاظت محیط زیست شهرستان کوهبنان نیز از دستگیری شکارچیان غیرمجاز یک راس کل وحشی در این شهرستان خبر داد.

حسین روح الامینی در همین زمینه گفت: ماموران اجرایی یگان حفاظت این اداره حین گشت، کنترل و جلوگیری از تخلفات شکار و صید در منطقه آزاد کوه سرخ موفق به دستگیری ۲ متخلف شدند. وی ادامه داد: از این متخلفان لاشه مربوط به یک راس کل وحشی، ۲ قبضه سلاح گلوله زنی ۲۷۰، مقادیری فشنگ و سایر ادوات شکار کشف و ضبط شد. رییس اداره حفاظت محیط زیست شهرستان کوهبنان افزود: پرونده این متخلفان برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضایی ارسال شد

فاز دوم مرمت آرامگاه تاریخی پیربابا مسافر در شهداد آغاز شد

مسئول نمایندگی میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی شهداد از آغاز فاز دوم مرمت بنای تاریخی آرامگاه پیربابا مسافر این شهر خبر داد. به گزارش روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان کرمان، حجت ابراهیمی زاده گفت: بخش‌هایی از این اثر ارزشمند سال گذشته مرمت و بازسازی شده و مرحله دوم بازسازی و مرمت مقبره تاریخی پیربابا مسافر شهداد توسط پیمانکار ذی صلاح آغاز شد.



او افزود: این بنا با اعتباری بیش از پنج میلیارد ریال از محل اعتبارات استانی بازسازی و مرمت می‌شود و عملیات مرمتی شامل استحکام بخشی، مرمت پشت بام، دیوارها و کف است. مسئول نمایندگی میراث فرهنگی شهداد بیان کرد: قدمت پیربابا مسافر شهداد مربوط به اواخر قرن هفت هجری قمری بوده که آرامگاه یکی از عرفا در آن قرار دارد، این بنا دارای محراب با تزئینات و گچ‌بری‌های خاص و همچنین اتاق است. آرامگاه تاریخی پیربابا مسافر شهداد در تاریخ اول فروردین ۱۳۴۵ با شماره ثبت ۵۳۱ در فهرست آثار ملی ایران به ثبت رسیده است. بخش شهداد در فاصله ۱۰۰ کیلومتری شمال شرق

اکثر مدارس نرماشیر سیستم سرمایشی و گرمایشی مناسب ندارند

فرماندار نرماشیر گفت: بیش از ۹۰ درصد مدارس ما سیستم سرمایشی و گرمایشی مناسب ندارند. مهندس طیبی نژاد در مراسم نواختن زنگ مهر، ایثار و مقاومت در جمع دانش‌آموزان با گرامیداشت هفته دفاع مقدس اظهار کرد: امنیت کشور را مرهون خون شهدا هستیم و وظیفه داریم با خدمت صادقانه در پست‌هایی که در اختیار داریم، ادامه دهنده راه شهدا باشیم چون آرامش و مسئولیت‌هایی که امروز ما در اختیار داریم، ارمان ایثار و فداکاری آنهاست.



او بیان کرد: مدرسه مرکز تحول و انتظار خانواده این است که در این فضای علمی پرورش پیدا کنید و آینده‌ساز این شهر و کشور شوید و نگاهی جز کسب دانش و تهذیب نفس نداشته باشید. فرماندار نرماشیر گفت: ارتباط بین خانه و مدرسه نیز مهم است که شما دانش‌آموزان حلقه وصل این ارتباط هستید. او بیان کرد: معلمان برای کاهش آسیب‌های اجتماعی دانش‌آموزان باید فعالیت‌های فرهنگی بیشتر داشته و باید توجه داشته باشند که دانش‌آموزان را از فضای مجازی دور کنند و با آموزش‌ها نگذارند وارد این فضا بشوند

خبر

مجردها قربانیان غربال دولت برای وام
ودیعه مسکن
تسهیلات ودیعه
مسکن به چه کسانی
تعلق نمی گیرد؟

وام ودیعه مسکن که در جهت کاهش فشار اجاره بها بر مستاجران به تصویب رسیده، شامل حال زنان کمتر از ۳۵ سال و مردان کمتر از ۴۵ سال نیست! این در حالی است که اکنون مجردهای بیشماری به ویژه در شهر تهران، پایه پست سرپرست خانوارها متحمل تورم اجاره هستند.

به گزارش تجارت نیوز، وام ودیعه مسکن یکی از تسهیلاتی است که دولت طی سال های گذشته با هدف کمک به مستاجران تصویب کرد. گزارش ها حاکی از آن است که روند پرداخت این تسهیلات چندان از سوی بانکها مورد استقبال قرار نگرفته و از سوی دیگر همه مستاجران قادر به عبور از مراحل غربال این وام نیستند.

بنا بر گفته احمد خادیمان، مدیرکل دفتر طرح های نهضت ملی مسکن وزارت راه و شهرسازی، در اردیبهشت ۱۴۰۳ و طبق آخرین آمار در دسترس، تا کنون یک میلیون و ۶۵۴ هزار و ۳۶ نفر در سامانه em.mrud.ir ثبت نام کرده اند که از این تعداد، یک میلیون و ۴۶۹ هزار و ۸۷۵ نفر واجد شرایط دریافت وام شناخته شده اند.

همچنین به گفته خادیمان، یک میلیون و ۲۳ هزار و ۳۵ نفر برای دریافت این وام به بانکها معرفی شده اند و از این تعداد ۴۴۵ هزار و ۶۸ نفر این وام را دریافت کرده اند که نشان می دهد این وام تنها به ۳۰ درصد از واجدان شرایط پرداخت شده است.

اما دولت چه شرایطی برای دریافت وام ودیعه مسکن تعیین کرده است؟

در ابتدا در خواست کننده، باید متاهل یا سرپرست خانوار باشد. در این بین زنان مجرد بالای ۳۵ سال که با خانواده زندگی نکرده و در واقع، خودسرپرست هستند نیز می توانند جهت دریافت وام ودیعه مسکن اقدام کنند.

همچنین مردانی که در گذشته، سرپرست خانواده بوده اند، اما در حال حاضر به دلیل طلاق یا فوت همسر مجرد هستند نیز مشمول دریافت تسهیلات کمک ودیعه قرار می گیرند.

متقاضی وام باید اجاره نامه رسمی داشته باشد یا اجاره نامه او در سامانه ثبت معاملات و املاک کشور ثبت و کد رهگیری دریافت کرده باشد. قرار داد اجاره متقاضی وام نیز باید حداقل تا پایان زمان ثبت نام وام ودیعه مسکن معین شده باشد.

همان طور که بیان شد این تسهیلات همه افراد جامعه را در بر نمی گیرد و مجردهای زیر ۳۵ سال تحت هیچ شرایطی قادر به دریافت وام ودیعه مسکن نیستند.

این در حالی است که امکانات آموزشی، رفاهی و شغلی غالباً در کلانشهرها به ویژه تهران جمع شده و به همین دلیل افراد مجرد بیشماری نیز در این شهرها ساکن هستند که همپای سرپرست خانوارها با تورم اجاره بها دست و پنجه نرم می کنند.

رئیس خانه معدن ایران:

ایمنی معادن کشور پایین است

لزوم سرمایه گذاری برای کاهش حوادث معدن

گزارش
ایرنا

رئیس خانه معدن ایران با اشاره به حادثه معدن زغال سنگ طبس گفت: بارها گوشزد کرده ایم که وضعیت ایمنی معادن زغال سنگ کشور تا چه اندازه پایین بوده و از استانداردهای مرسوم خارج است که باید مورد توجه قرار گیرد.

«محمد رضا بهرامن» در گفت و گوی اختصاصی با خبرنگار اقتصادی ایرنا ضمن تسلیت به بازماندگان حادثه معدن زغال سنگ شرکت معدنچو اظهار داشت: شب گذشته شاهد اتفاق تلخی در معدن زغال سنگ «پرونده ۵» طبس بودیم که در ۲ بلوک B و C این معدن تعداد ۶۹ نفر کارگر زحمتکش حین استخراج زغال سنگ، ناگهان دچار حادثه تصاعد آبی گاز متان و در نتیجه تراکم فراوان گاز در بلوک C شدند و این حادثه ناگوار رقم خورد.

وی افزود: اعضای کمیته زغال سنگ خانه معدن ایران به این نتیجه رسیده اند که وضعیت ایمنی معادن زغال سنگ کشور تا چه اندازه پایین بوده و از استانداردهای مرسوم خارج است. وضعیت ایمنی و سلامت کارگران در معدن زغال سنگ کشور در بدترین حالت خود قرار گرفته است. از سال ۱۳۹۶ به صورت رسمی در رسانه ها نسبت به وضعیت ایمنی معادن زغال سنگ در کشور گوشزد کرده و تذکر داده ایم.

رئیس خانه معدن ایران ادامه داد: وضعیت ضعیف ایمنی و تجهیزات معادن را بارها هشدار داده بودیم و اعلام کردیم که هر حادثه ای که در معدن زغال کشور اتفاق می افتد موجب به خطر افتادن جان ده ها کارگر، تکسین و مهندس از یک سو و از بین رفتن سرمایه های دولت و بخش خصوصی از سوی دیگر می شود و خسارت های

جبران ناپذیری را به بخش معدن کشور وارد می کند.

وی با تأکید بر نوسازی تجهیزات و ماشین آلات معادن زغال سنگ گفت: فرسوده و قدیمی بودن تجهیزات و ماشین آلات معادن زغال سنگ از یک سو مشکلاتی را ایجاد کرده است و از طرف دیگر، تجهیزات ایمنی معادن زغال نظیر دستگاه های هشدار دهنده گازهای خطرناک، سیستم های ضد جرقه، تهویه مطلوب و امکانات مربوط به نگهداری از سقف و دیواره های معادن به شدت ناکارا هستند و هر لحظه این خطر وجود دارد که با انفجاری مهیب و یا ریزش سقف و دیواره ها، معدنکاران را از دست بدهیم.

بهرامن ابراز داشت: اکنون معادن با کمترین بهره وری مشغول فعالیت هستند و این مهم علاوه بر اینکه موجب اتلاف وقت و توان نیروی انسانی مجرب و متخصص کشور می شود، از بهره وری معادن ذغال سنگ نیز به شدت می کاهد.

وی با بیان اینکه ایمنی در معادن از موضوعات خاص و ویژه محسوب می شود، یاد کرد: در بخش معدن کشور باید با یک دیدگاه ویژه برای این موضوع برنامه ریزی شود و در صورت استفاده نکردن از امکانات لازم باید همچنان منتظر حوادث مختلف در بخش معادن کشور به ویژه معادن زغال سنگ باشیم.

وی اضافه کرد: توجه به سرمایه گذاری در حوزه تجهیزات و آموزش و استفاده از تجهیزات به روز که امروزه به دلیل تحریم ها با مشکلات زیادی روبه رو است، جزو نکاتی است که می تواند در کاهش حوادث بخش معدن موثر واقع شود.

رئیس خانه معدن ایران تأکید کرد: نبود سرمایه گذاری کافی در این دو زمینه در معادن زیرزمینی به ویژه معادن

زغال سنگ، تاکنون منجر به حوادثی در ناک در این معادن شده است. حوادث معدن زغال سنگ البرز شرقی، زمستان یورت، زغال طبس و غیره می توانست با نظارت و پشتیبانی تمام قد سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنایع معدنی ایران (ایمیدرو) اتفاق نیفتد.

وی با بیان اینکه امروز باید نگاه مهندسی و ویژه به معادن زغال کشور انجام شود، گفت: این معادن نیازمند تأمین خوراک صنایع فولادی هستند، نباید ارائه تسهیلات و خدمات در تأمین ماشین آلات و تجهیزات به معادن زغال سنگ را با صنایعی مانند هتلداری و یا گردشگری و یا سایر خدمات دیگر با توجه به حساسیت خاص آن مقایسه کنیم.

رئیس خانه معدن ایران عنوان کرد: اصرار ما بر برخورداری از حمایت های تمام قد حکمرانی بخش معدن از این صنعت به این دلیل بود که وضعیت زغال سنگ در مقایسه با دیگر فعالیت های معدنی بسیار آسیب پذیرتر است و در نتیجه نیاز به حمایت کلان حاکمیتی دارد که با وجود اصرارها این بخش از هیچ تسهیلاتی که نتیجه مطلوب دهد برخوردار نشده است.

وی با اشاره به انتظارات بخش معدن از دولت چهاردهم، گفت: مادر خانه معدن ایران گزارش های متعددی در مورد معدن کاری زغال سنگ تهیه و به وزارت صنعت ارائه کرده ایم که انتظار داریم مورد توجه وزیر صمت و سازمان های مربوطه وزارتخانه قرار گیرد، زیرا ایمیدرو به عنوان یکی از متولیان بخش معدن باید در زمینه آموزش ورود کند تا



با همگرایی و هم افزایی نهاد های مربوطه، نظارت و ایمن سازی در معادن، شاهد چنین حوادث تلخی نباشیم.

وزیر صمت وقوع حادثه دلخراش معدن طبس را تسلیت گفت

به گزارش ایرنا، حادثه انفجار معدن طبس ساعت ۲۱ شب گذشته به دلیل تصاعد آبی گاز متان در یکی از تونل های معدن زغال سنگ شرکت معدنچو رخ داد که در زمان حادثه ۶۹ کارگر در بلوک سی و بی این معدن زغال سنگ در طبس مشغول کار بودند.

با توجه به غلظت گاز در تونل ها که موجب انفجار در عمق ۲۵۰ متری به صورت ارتفاعی و ۷۰۰ متری به صورت مورب در معدن شده، امداد رسانی توسط هشت تیم تخصصی پنج نفره در حال انجام است. اکنون ۴۰ نفر در قالب تیم های تخصصی در معدن طبس در حال امداد رسانی در محل حادثه هستند که تاکنون در این حادثه ۳۴ نفر جان باختند و به ۱۷ مصدوم هم با تلاش تیم های تخصصی امدادی نجات یافتند و احتمال افزایش فوتی ها وجود دارد.

همچنین رئیس شورای اطلاع رسانی دولت از پیگیری ویژه رئیس جمهور برای حادثه انفجار در معدن «معدنچو طبس» خبر داد.

وزیر صمت و تعاون، کار و رفاه اجتماعی با دستور پزشکیان برای پیگیری موضوع به طبس اعزام شدند و در محل حضور دارند.

وزیر کشور در پی حادثه نشست گاز در یکی از کارگاه های شرکت زغال سنگ معدنچو طبس دستوراتی به استاندار خراسان جنوبی صادر کرد.

نوبت اول

آگهی مناقصه عمومی



شهرداری رفسنجان در نظر دارد براساس بودجه مصوب شماره ۶۸ مورخ ۱۴۰۳/۰۱/۲۰ شورای محترم اسلامی شهر، نسبت به تأمین غذای کارگران و پرسنل در بوستان ارغوان، بلوار شهیدمقیم، میدان تعاون و پروژه های عمرانی سطح شهر از طریق برگزاری مناقصه عمومی اقدام نماید. لذا از کلیه پیمانکاران و شرکت های واجد صلاحیت که تجربه و توانایی انجام کار را دارند، دعوت بعمل می آید نسبت به دریافت اسناد و اطلاع از شرایط شرکت در مناقصه به سایت سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (مناقصه) مراجعه نمایند:

مهلت دریافت اسناد از سامانه ستاد تا پایان وقت اداری مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۱۳

آخرین مهلت ارائه پیشنهادات از طریق سامانه مذکور تا پایان وقت اداری مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۲۴

مهلت ارسال اصل ضمانت نامه بانکی دو روز قبل از بازگشایی پاکات

(لازم به ذکر است شهرداری رفسنجان در رد یا قبول تمام یا هریک از پیشنهادات مختار است. مدت اعتبار پیشنهادات ۲ ماه می باشد. سایر جزئیات مربوطه در اسناد درج شده است. تلفن های تماس: ۰۳۴ ۳۴۲۵۸۷۰۱-۵



تراز تجاری سه ماهه ۱۴۰۳ بررسی شد؛

کاهش ۱۰ درصدی مجموع صادرات معدن

گزارش
ایرنا

تراز تجاری بخش معدن و صنایع معدنی در سه ماهه اول سال ۱۴۰۳، هم از لحاظ ارزشی و هم وزنی مثبت است. در این بازه زمانی تراز تجاری به لحاظ ارزشی یک میلیارد و ۵۷۹ میلیون دلار و به لحاظ وزنی ۱۴ میلیون و ۸۵۱ هزار تن مثبت است. در فصل اول سال ۱۴۰۳ صادرات معدن و صنایع معدنی، ۲ میلیارد و ۹۷۸ میلیون دلار به وزن ۱۵ میلیون و ۷۲۴ هزار تن و واردات یک میلیارد و ۴۰۰ میلیون دلار به وزن ۸۷۳ هزار تن بوده است. با این وجود صادرات معدن و صنایع معدنی نسبت به مدت مشابه سال قبل به لحاظ ارزشی ۱۰ درصد و به لحاظ وزنی یک درصد کاهش داشته است. معدن و صنایع معدنی همچنین سهم ۲۲ درصدی از صادرات غیر نفتی در سه ماهه امسال داشته اند. صادرات معدن و صنایع معدنی در سه ماهه اول سال ۱۴۰۳، کاهش ۱۰ درصدی ارزشی داشته است. در حالی که در سه ماهه اول سال ۱۴۰۲، کشور ۳ میلیارد و ۲۹۳ میلیون دلار به وزن ۱۵ میلیون و ۸۲۶ هزار تن صادرات معدن و صنایع معدنی داشته است که در سه ماهه اول امسال صادرات معدن به ۲ میلیارد و ۹۷۸ میلیون دلار به وزن ۱۵ میلیون و ۷۲۴ هزار تن رسیده است. ارزش واحد صادرات رانیز در این بازه زمانی ۹ درصد کاهش داشته است.

از کل صادرات داشته است. صادرات این بخش به لحاظ ارزشی ۱۳ درصد (۳۱۰ میلیون دلار) و به لحاظ وزنی ۱۵ درصد (۵۴۸ هزار تن) نسبت به مدت مشابه سال گذشته کاهش داشته است. شمش فولاد: صادرات این گروه کالایی ۷۳۷ میلیون دلار به وزن یک میلیون و ۵۵۶ هزار تن بوده که سهم ارزشی ۵۵ درصدی از کل صادرات داشته است. صادرات این محصول نسبت به مدت مشابه سال گذشته به لحاظ ارزشی ۲۳ درصد و به لحاظ وزنی ۲۷ درصد کاهش داشته است. محصولات فولاد: صادرات این گروه کالایی ۴۴۶ میلیون دلار به وزن ۹۲۴ هزار تن بوده که سهم ارزشی ۳۰ درصدی از کل صادرات داشته است. صادرات این محصول نسبت به مدت مشابه سال گذشته به لحاظ ارزشی ۱۹ درصد و به لحاظ وزنی ۳۱ درصد افزایش داشته است. سایر صنایع معدنی فلزی: صادرات این گروه کالایی ۴۰۲ میلیون دلار به وزن ۱۱۸ هزار تن بوده که سهم ارزشی ۳ درصدی از کل صادرات داشته است. صادرات این محصول نسبت به مدت مشابه سال گذشته به لحاظ ارزشی ۳۹ درصد افزایش و به لحاظ وزنی ۲۹ درصد کاهش داشته است. شمش آلومینیوم: صادرات این گروه کالایی ۱۴۰ میلیون دلار به وزن ۵۸ هزار تن بوده که سهم ارزشی یک درصدی از کل صادرات داشته است. صادرات این محصول نسبت به مدت مشابه سال گذشته به لحاظ ارزشی ۱۸ درصد و به لحاظ وزنی ۲۱ درصد کاهش داشته است. کاتد مس: صادرات این گروه کالایی ۱۱۶ میلیون دلار به وزن ۱۲ هزار تن بوده که سهم ارزشی ۰٫۹ درصدی از کل صادرات داشته است. صادرات این محصول نسبت به مدت مشابه سال گذشته به لحاظ ارزشی ۷۷ درصد افزایش و به لحاظ وزنی ۵۵ درصد افزایش داشته است.



عکس: ایرنا

صنایع معدنی غیر فلزی: مجموع صادرات معدنی فلزی در سه ماهه ۱۴۰۳، ۳۲۰ میلیون دلار به وزن ۳۳۳ هزار تن بوده که در مجموع سهم ارزشی ۲۴ درصدی از کل صادرات داشته است. صادرات این بخش به لحاظ ارزشی ۱۹ درصد (۵۲ میلیون دلار) و به لحاظ وزنی ۵ درصد (۲۲۲ هزار تن) نسبت به مدت مشابه سال گذشته افزایش داشته است. کاشی و سرامیک: صادرات این گروه کالایی ۱۰۹ میلیون دلار به وزن یک میلیون و ۷۹۹ هزار تن بوده که سهم ارزشی ۰٫۸ درصدی از کل صادرات داشته است. صادرات این محصول نسبت به مدت مشابه سال گذشته به لحاظ ارزشی ۶۳ درصد افزایش و به لحاظ وزنی ۰٫۴ درصد کاهش داشته است. سایر صنایع معدنی غیر فلزی: صادرات این گروه کالایی ۴۹ میلیون دلار به وزن ۲۴۰ هزار تن بوده که سهم ارزشی ۰٫۲ درصدی از کل صادرات داشته است. صادرات این محصول نسبت به مدت مشابه سال گذشته به لحاظ ارزشی ۲۰ درصد و به لحاظ وزنی ۲۰ درصد افزایش داشته است. چینی بهداشتی: صادرات این گروه کالایی ۸ میلیون دلار به وزن ۱۳ هزار تن بوده که سهم ارزشی ۰٫۱ درصدی از کل صادرات داشته است. صادرات این محصول نسبت به مدت مشابه سال گذشته به لحاظ ارزشی ۲۸ درصد کاهش و به لحاظ وزنی ۵ درصد افزایش داشته است.

صادرات معدن به تفکیک بخش های عمده و گروه های کالایی

صادرات معدن و صنایع معدنی در سه بخش صنایع معدنی فلزی، صنایع معدنی غیر فلزی و معدن صورت می گیرد. صنایع معدنی فلزی: مجموع صادرات صنایع معدنی فلزی در سه ماهه ۱۴۰۳، ۱۲۴ میلیون دلار به وزن ۱۸۷ هزار تن بوده که در مجموع سهم ارزشی ۱۶ درصدی از کل صادرات داشته است.

نوبت اول



وزارت جهاد کشاورزی
شماره: ۵۵/۳۹/۰۳/۳۲۹۰

آگهی مزایده عمومی یک مرحله ای



شرکت خدمات حمایتی کشاورزی
تاریخ: ۱۴۰۳/۰۷/۱

شرکت خدمات حمایتی کشاورزی استان کرمان وابسته به وزارت جهاد کشاورزی در نظر دارد یک دستگاه دیسک ۳۶ پره بدون کارکرد خود را از طریق برگزاری مزایده عمومی یک مرحله ای و در بستر سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به فروش برساند. کلیه مراحل برگزاری مزایده از "دریافت اسناد، ارائه پیشنهاد، بازگشایی نرخ های پیشنهادی و ..." در بستر سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مزایده گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی (توکن) را جهت شرکت در مزایده محقق سازند.

- ۱- شماره فراخوان و تاریخ انتشار آگهی مزایده در سامانه: ۱۴۰۳/۰۷/۰۲ روز دوشنبه مورخه ۱۴۰۳/۰۷/۰۲
- ۲- نام و نشانی مزایده گران: شرکت خدمات حمایتی کشاورزی استان کرمان به آدرس کرمان- بلوار شهید صدوقی- دویست متر بعد از سه راه کشاورز- سمت چپ نبش خیابان رعد
- ۳- هزینه خرید اسناد مزایده: ۵۰۰۰۰۰ ریال می باشد که از درگاه بانکی موجود در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت انجام می شود.
- ۴- مهلت زمانی دریافت اسناد مزایده از سامانه: از روز دوشنبه مورخه ۱۴۰۳/۰۷/۰۲ لغایت ساعت ۱۹ روز شنبه مورخه ۱۴۰۳/۰۷/۰۷
- ۵- آخرین مهلت ارائه پاکت های پیشنهادی-بارگذاری در سامانه بصورت pdf: تا ساعت ۱۹ روز سه شنبه مورخه ۱۴۰۳/۰۷/۱۷

ضمنا جهت کسب اطلاعات بیشتر می توانید ضمن تماس با شماره تلفن ۰۳۴۳۳۱۱۰۲۵ به آدرس اینترنتی شرکت www.assc.ir و آدرس پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات <http://iets/mporg.ir> نیز مراجعه فرمائید. شماره تماس پشتیبانی سامانه ۱۴۵۶ (تماس با دفتر ثبت نام در سامانه اداره کل صنعت، معدن و تجارت استان کرمان بشماره ۰۳۴۳۲۱۶۳۵۲۳)

خبر

وزیر بهداشت:

آموزش «سلامت»
باید یک ساعت در هفته
در مدارس ارائه شود

وزیر بهداشت، در مان و آموزش پزشکی با بیان اینکه فعالیت‌های اداره کل پایش سلامت دانش‌آموزان می‌بایست با حمایت‌های وزارت بهداشت تقویت شود گفت: بر اساس تفاهم‌نامه‌های منعقد شده، رسیدگی به مسائلی مانند تغذیه، وزن و فعالیت‌های ورزشی دانش‌آموزان باید در کانون توجه قرار گیرد. به گزارش ایسنا، دکتر ظفرقندی امروز در حاشیه به صدا در آوردن زنگ سال تحصیلی جدید در دبیرستان «حسنیه» تهران با حضور در جمع خبرنگاران اظهار کرد: سلامت باید از بدو تولد تا زمان مرگ در کانون توجه قرار گیرد نه اینکه در زمان بیماری به یک مولفه مهم تبدیل شود. پیشگیری از بیماری‌ها باید در کانون توجه قرار گیرد نه اینکه فقط در زمان مورد توجه باشد. وی ادامه داد: سلامت و اهمیت این مولفه می‌بایست به وسیله «آموزش همگانی» و «آموزش و پرورش» برای مردم تشریح شود. آموزش «تغذیه سالم» و «ورزش کردن» و فعالیت‌هایی مانند نشستن درست که زمینه‌ساز زندگی درست هستند، می‌بایست از آموزش و پرورش آموزش داده شود. وزیر بهداشت ادامه داد: امیدواریم با همکاری مشترک با وزارتخانه‌های «آموزش و پرورش» و «ورزش و جوانان»، «شهرداری‌ها» و سایر مجموعه‌ها بتوانیم زمینه‌ساز زندگی سالم و پیشگیری از بیماری‌ها را فراهم کنیم. ظفرقندی درباره برنامه‌های وزارت بهداشت برای پایش سلامت دانش‌آموزان توضیح داد: یک اداره کل به منظور پایش سلامت دانش‌آموزان در وزارت آموزش و پرورش ایجاد شده است. فعالیت‌های اداره کل پایش سلامت دانش‌آموزان می‌بایست با حمایت‌های وزارت بهداشت تقویت شود. بر اساس تفاهم‌نامه‌های منعقد شده، رسیدگی به مسائلی مانند تغذیه، وزن و فعالیت‌های ورزشی دانش‌آموزان باید در کانون توجه قرار گیرد اما رسیدگی به این مسائل می‌بایست با حمایت‌های وزارت بهداشت به طور جدی اعمال شود تا در آینده یک جامعه جوان سالم داشته باشیم. وی ادامه داد: ۲ مولفه «جوانی جمعیت» و «جمعیت سالم» می‌بایست در کانون توجه قرار گیرد. امیدوارم با اولویت قرار دادن توجه به جوانی جمعیت و جمعیت سالم بتوانیم تحقق این دو مولفه را عملیاتی کنیم. وزیر بهداشت درباره گنجاندن مباحث مربوط به سلامت در کتب درسی دانش‌آموزان تصریح کرد: مسائلی مانند جوانی جمعیت و مؤلفه‌های مربوط به زندگی سالم از تغذیه تا نحوه درست نشستن باید در کانون توجه قرار گیرد. بسته‌های آموزشی مرتبط با مسائلی مانند جوانی جمعیت و زندگی سالم می‌بایست به میزان حداقل یک ساعت در هر هفته در اختیار معلمان و دانش‌آموزان قرار گیرد. مسائل مربوط به سلامت می‌بایست به میزان یک ساعت در هفته و در قالب آموزش همگانی در مدارس مطرح شود.

مشاور وزیر آموزش و پرورش:

دانش‌آموزان، معلمان و خانواده سه ضلع اصلی
مدرسه هستند

گزارش
ایرنا

مشاور وزیر آموزش و پرورش در امور شاهد و ایثارگران با بیان اینکه مدرسه سه ضلع قوی و تاثیرگذار دارد، دانش‌آموزان، معلمان و خانواده سه ضلع اصلی آن هستند، گفت: امسال با شعار «برای ایران، برای مدرسه» دنیای آینده را از مدرسه آغاز می‌کنیم و اگر آینده در خشان می‌خواهیم باید به مدرسه برگردیم. زهرامظفر امروز یک مهر ماه در آیین نواختن زنگ مهر و زنگ ایثار و شهادت آموزش و پرورش خراسان رضوی که در مدرسه شاهد خاندان قفلی برگزار شد، ضمن تبریک سال تحصیلی جدید اظهار کرد: بنده توفیق داشتم به نمایندگی از مقام عالی وزارت از دو ماه اخیر در کنار استان خراسان رضوی باشم تا اگر مشکلی بود به شورای معاونین وزارت آموزش و پرورش منعکس و رفع مشکل کنم. مشاور وزیر آموزش و پرورش در امور شاهد و ایثارگران گفت: همان‌طور که فروردین نوید بخش حیات مجدد طبیعت است، مهرماه یادآوری شور و شعف دانش و بینش است. حضرت امام در بازگشایی مدارس پس از انقلاب گفتند: «فرزندان شما باید که باید کوشش کنید تا نهال آزادی را آبیاری کنید و فردای شما دشوار است. اگر مجهز به تقوی و شعور انقلابی شدید، پیروزی حتمی است و اگر کوتاهی کنید مسئولیت آن بر عهده خود شماست». مظفر بیان کرد: با تاثیر از این پیام امام و هفته دفاع مقدس معلمان و دانش‌آموزان برای حفظ آزادی و استقلال کشور هم با دشمنان در جبهه فیزیکی و در سنگرها به علم‌آموزی پرداختند و هم در رودرویی با دشمن مقاومت کردند و بیش از ۴۰ هزار از فرهنگیان شهید شدند، اما این نوید پیروزی همان شعور انقلابی اسلامی بود. وی افزود: امسال با شعار «برای ایران، برای مدرسه» دنیای آینده را از مدرسه آغاز می‌کنیم و اگر آینده در خشان می‌خواهیم باید به مدرسه برگردیم. مدرسه سه ضلع قوی و تاثیرگذار دارد؛

اول تربیت دانش‌آموزان در تراز انقلاب اسلامی و سند تحول و آموزش است و علمی که توأم با تزکیه باشد تا رسیدن به مراتبی از حیات طبیعه رخ دهد. آموزش قانون‌مداری، نظم و آشنایی با قوانین برای دانش‌آموزان باید صورت گیرد. مشاور وزیر آموزش و پرورش اظهار کرد: دانش‌آموزان باید از حق آموختن کرامت و عواطف معلم و مدیر به طور یکسان برخوردار باشند، لذا همه عوامل مدرسه باید نسبت به دانش‌آموزان رفتار یکسان داشته باشند و با نگاه سیاسی، اجتماعی و فرهنگی تفاوتی قائل نشوند. مظفر خاطرنشان کرد: همه دانش‌آموزان امنیت روحی، جسمی و روانی برخوردار باشند و در کنار آموزش رسمی و با دستیابی به دانایی و پژوهش، مرز جدید علم و دانش شکوفا و با پیوند علم و ایمان قله پیروزی فتح و با گام مصمم ایران را سرفراز کند. وی افزود: معلمان که به گفته رهبر «معماران کشورند» در اقصی نقاط با تواضع مشغول کار و تربیت برای ساختن فردای کشور هستند، یعنی انسان آگاه، اهل منطق با ایمان، با اراده و پایبند به اخلاق اسلامی و تعهدات ملی تربیت کنند و ضلع سوم خانواده که به عنوان تربیت‌کننده اصلی در کنار مدرسه هستند با مشارکت در امور مدرسه، در تبیین مفاخر علمی و تاریخی فرزندان را آشنا کنند. مشاور وزیر آموزش و پرورش در امور شاهد و ایثارگران در این مراسم پیام مقام عالی وزارت آموزش و پرورش را نیز قرائت کرد. در متن پیام علیرضا کاظمی وزیر آموزش و پرورش آمده است: «به نام خداوندی که قلم را فریاد و انسان را به آموختن تعلیم داد؛ در طلیعه مهر شورانگیز و تقارن آن با سالروز ولادت پیام‌آور نور و رحمت، حضرت ختمی مرتبت (ص) و سلاله پاکش، حضرت امام جعفر صادق (ع) و همزمانی آن با هفته وحدت و هفته دفاع مقدس؛ یاد و خاطره رشادت‌ها و دلوری‌ها و فداکاری‌های بزرگ مردان و بزرگ زنان حماسه‌ساز این مرز و بوم به ویژه بیش از ۴۰ هزار معلم و



دانش‌آموز شهید را گرمی داشته و بر روح ملکوتی معمار بزرگ انقلاب، حضرت امام خمینی (ره) درود می‌فرستیم. سلامتی و طول عمر با عزت و با برکت برای مقام معظم رهبری حفظه الله تعالی و توفیق روز افزون برای دولت چهاردهم را از خداوند منان مسئلت داریم.

فرزندان عزیزم! امروز در شرایطی بهار تعلیم و تربیت را در ایران عزیز آغاز می‌کنیم که کودکان مظلوم فلسطین و دانش‌آموزان معصوم غزه، در مقابل چشم جهانیان غریبان، زیر بمب‌ها و حملات وحشیانه رژیم غاصب و کودک کش صهیونیستی از بدبختی‌ترین حقوق خود محروم می‌شوند؛ مجامع بین‌المللی سکوت اختیار کرده‌اند و جهان اسلام برای تحقق صلح جهانی، چشم‌امید به اندیشه پویا و همت والای شما دوخته است. امروز که شما عزیزانم، این آینده‌سازان میهن اسلامی، از پشت نیمکت‌های کلاس، سفر دانایی‌تان را آغاز می‌کنید عهد می‌بندیم که با شعار «برای ایران، برای مدرسه» در راه اعتلای نظام تعلیم و تربیت، از هیچ کوششی دریغ نوزیم؛ چرا که عمیقاً باور داریم «مدرسه» کانون اصلی تربیت و مدیران و معلمان راهبران اصلی توسعه و پیشرفت کشورند. به همین منظور «اعتلای جایگاه و منزلت اجتماعی معلمان»، «ارتقای کیفیت و بهبود وضعیت مدارس دولتی»، «الزام به مهارت‌افزایی در کنار دانش‌اندوزی»؛ «کشف شناسایی، هدایت و توانمندسازی استعدادهای تحصیلی، به ویژه در مناطق محروم» را در اولویت برنامه‌های وزارت آموزش و پرورش قرار داده و همه مساعی خود را برای ایجاد فرصت‌های یادگیری متنوع، با کیفیت و عادلانه که حق مسلم همه کودکان این سرزمین است، به کار خواهیم بست. در این رویداد ملی و آیین آغاز سال تحصیلی، از شما فرهیختگان دلسوز و دغدغه‌مند، تقاضا داریم با تقویت و پرورش حس خودباوری و حس وطن دوستی در میان دانش‌آموزان و ایجاد شور و شوق آموختن، نسل امروز را برای نقش آفرینی مؤثر در ساختن ایرانی آباد و سربلند رهنمون سازید. برای دستیابی به قله‌های پیشرفت و توسعه، از هیچ کوششی دریغ نوزیده و بدانید که دستاوردهای فردای ایران عزیز، حاصل تلاش امروز شماست. از شما انتظار داریم، همان‌گونه که «مدرسه» را خانه دوم فرزندان خود می‌دانید، «خانه» را مدرسه دوم آنان بدانید و در مسیر دانایی و توانایی، یار و یاور معلمان عزیز باشید. در پایان از پیشگاه خداوند متان، برای تمامی مدیران و معلمان عزیز که راهبران اصلی تعلیم و تربیت و عهده‌دار رسالت خطیر انبیا شده‌اند توفیق روزافزون و برای دانش‌آموزان عزیز که آینده‌سازان ایران اسلامی هستند، سلامتی موفقیت و سربلندی مسئلت می‌کنم.»

آگهی تحدید اختصاصی

چون ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی پلاک ۲۳ فرعی از ۱۵۳ اصلی به مساحت ۱۲۶۳ متر مربع واقع در اراضی گاوکان گوران جبالبارز جیرفت بخش ۳۴ کرمان مورد تقاضای خانم روح انگیز عارفی مسکونی به استناد رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۹۰۱۴۰۰۴۷۹۶-۱۴۰۳/۳/۳۰ محترم حل اختلاف ثبت اسناد جیرفت در مالکیت نامبرده قرار گرفته و آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ - آیین نامه قانون ثبت منتشر و در موعد مقرر مورد واخواهی قرار نگرفته و نیاز به تحدید حدود دارد لذا حسب درخواست شماره ۸۷۲۹ مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۲۱ مالک بدینوسیله آگهی تحدید حدود آن به استناد تبصره ماده ۱۳ قانون مزبور منتشر و عملیات تحدیدی آن از ساعت ۸ صبح روز دو شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۱۰ در محل وقوع ملک شروع و به عمل خواهد آمد لذا به مالک یا مالکین مجاور رقبه مذکور اعلام میگردد که در موعد مقرر در این اعلان به محل وقوع ملک حاضر و در صورت عدم مراجعه مجاورین عملیات تحدیدی با معرفی مالک انجام و چنانچه کسی از مجاورین بر حدود و حقوق ارتفاقی آن اعتراض داشته باشد بر طبق ماده ۲۰ قانون ثبت و ماده ۸۶ اصلاحی پس از تنظیم صورتجلسه تحدیدی اعتراض خود را کتبا به این اداره اعلام و طرف مدت ۳۰ روز دادخواست به مراجع ذیصلاح قضایی تقدیم نماید و گواهی ارائه نماید و پس از گذشت مهلت یاد شده هیچ گونه ادعا مسوم نخواهد بود. تاریخ انتشار: ۱۴۰۳/۰۷/۰۲

محمد کردستانی. رئیس اداره ثبت اسناد و املاک جیرفت

آگهی تحدید اختصاصی

چون ششدانگ باغ مرکباتی پلاک ۵۲ فرعی از ۱۳ اصلی به مساحت ۱۲۴۸ متر مربع واقع در اراضی انجیر سیاه جبالبارز جیرفت بخش ۳۴ کرمان مورد تقاضای خانم روح انگیز عارفی مسکونی به استناد رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۹۰۱۴۰۰۲۹۵۰-۱۴۰۳/۰۳/۰۵-۱۴۰۳/۰۳/۰۵ محترم حل اختلاف ثبت اسناد جیرفت در مالکیت نامبرده قرار گرفته و آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ - آیین نامه قانون ثبت منتشر و در موعد مقرر مورد واخواهی قرار نگرفته و نیاز به تحدید حدود دارد لذا حسب درخواست شماره ۸۷۲۹ مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۱۲ مالک بدینوسیله آگهی تحدید حدود آن به استناد تبصره ماده ۱۳ قانون مزبور منتشر و عملیات تحدیدی آن از ساعت ۸ صبح روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۱۰ در محل وقوع ملک شروع و به عمل خواهد آمد لذا به مالک یا مالکین مجاور رقبه مذکور اعلام میگردد که در موعد مقرر در این اعلان به محل وقوع ملک حاضر و در صورت عدم مراجعه مجاورین عملیات تحدیدی با معرفی مالک انجام و چنانچه کسی از مجاورین بر حدود و حقوق ارتفاقی آن اعتراض داشته باشد بر طبق ماده ۲۰ قانون ثبت و ماده ۸۶ اصلاحی پس از تنظیم صورتجلسه تحدیدی اعتراض خود را کتبا به این اداره اعلام و طرف مدت ۳۰ روز دادخواست به مراجع ذیصلاح قضایی تقدیم نماید و گواهی دادخواست به این اداره ارائه نماید و پس از گذشت مهلت یاد شده هیچ گونه ادعا مسوم نخواهد بود. تاریخ انتشار: ۱۴۰۳/۰۷/۰۲

محمد کردستانی. رئیس اداره ثبت اسناد و املاک جیرفت



آگهی تعیین حدود اختصاصی

چون متقاضی درخواست تعیین حدود اختصاصی یک قطعه خانه و باغچه به شماره پلاک ۴ فرعی از فرعی از ۱۶۰۱ اصلی واقع در اراضی پل پروست بلورد بخش ۳۸ کرمان به مساحت ۱۹۱۳/۲۲ متر مربع نیاز به تعیین حدود دارد اعمال تبصره ذیل ماده ۱۵ قانون ثبت هم میسر نمی باشد لذا حسب درخواست شماره ۱۲۳۴۱-۱۴۰۲/۶/۲۸ مالک محمدرضا خلواتی پور بدینوسیله آگهی تعیین حدود آن باستناد تبصره ۵ قانون مزبور منتشر و عملیات تحدیدی آن از ساعت ۸ صبح روز چهارشنبه مورخه ۱۴۰۳/۷/۲۵ در محل شروع و بعمل خواهد آمد. لذا به مالک (مالکین) املاک مجاور رقبه مزبور اخطار می گردد که در موعد مقرر در این اعلام در محل وقوع ملک حاضر و در صورت عدم مراجعه مجاورین عملیات تحدیدی با معرفی مالک انجام و چنانچه کسی بر حدود و حقوق اترافاتی آن اعتراض داشته باشد بر طبق ماده ۲۰ قانون (اعتراض به حدود ابتدا باید به اداره ثبت تسلیم و طرف یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست به دادگاه تقدیم نموده و گواهی آن را به اداره ثبت تسلیم نماید. بدیهی است پس از گذشت مهلت یاد شده هیچگونه ادعایی مسموع نخواهد بود.
تاریخ انتشار: دوشنبه مورخه ۱۴۰۳/۷/۲۵

سعید نظری- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان شناسه آگهی: ۱۷۹۱۳۸۲

آگهی المثنی سند مالکیت

نظر به اینکه آقای جاسم مرادزاده چاه شاهی فرزند عباس به شماره شناسنامه ۳۶۰۱۶۵۴۹ ۵ صادره از رودبار جنوب به شماره ملی ۵۳۶۰۱۶۵۴۹ مالک ششدانگ یکباب خانه دارای پلاک ۲۱۸۱ فرعی از ۴۴۰ اصلی واقع در شهرستان جازموریان شهر زهکولت امیر آباد خیابان امام علی کوچه ۴ بخش ۴۶ کرمان که سند مالکیت آن به شماره دفتر املاک الکترونیک ۱۳۱۰۳۹۰۳۹۰۱۲۰۱۴۰۲ و شماره چاپی سند ۵۱۴۳۳۸ ه ۹۹ صادر و تسلیم گردیده، ضمن تسلیم برگ درخواست صدور سند اعلام نموده که سند مالکیت پلاک فوق مفقود گردیده است لذا بااستناد تبصره یک اصلاحی ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی می شود لذا طرف مدت ده روز از تاریخ انتشار آگهی به اداره ثبت شهرستان رودبار جنوب مراجعه و اعتراض خود را تسلیم نماید و الا پس از مدت مذکور نسبت به صدور سند مالکیت المثنی اقدام خواهد گردید.
تاریخ انتشار: ۱۴۰۳/۰۷/۰۲

ایوب عابدزاده. رئیس اداره ثبت اسناد و املاک رودبار جنوب

آگهی تعیین حدود اختصاصی

چون ششدانگ یک درب باب باغ پلاک یک فرعی مجزی از پلاک ۱۰۱۰۹ اصلی واقع در اراضی نعیم آباد زرنده بخش ۱۳ کرمان بمساحت ۴۲۳۴ مترمربع مورد تقاضای آقای مرتضی بایزدان فرزند حسین به استناد رای شماره ۴۳۳۳۰۸۰۰۰۰۳۱۹۰۲۰۱۴۰۳ هیات حل اختلاف ثبت شهرستان زرنده در مالکیت نامبرده قرار گرفته و آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۱ آیین نامه قانون تعیین تکلیف منتشر و در موعد مقرر مورد وخواهی قرار نگرفته است و نیاز به تعیین حدود دارد لذا حسب درخواست مورخه ۱۴۰۳/۶/۲۰ مالک بدینوسیله آگهی تعیین حدود آن بااستناد تبصره ۵ قانون مزبور منتشر و عملیات تعیین حدود از ساعت ۸ صبح روز یکشنبه مورخه ۱۴۰۳/۷/۲۲ در محل شروع و بعمل خواهد آمد لذا بدینوسیله به مالک یا مالکین املاک مجاور رقبه مذکور اخطار می گردد در موعد مقرر در این آگهی در محل وقوع ملک حاضر و در صورت عدم مراجعه مجاورین عملیات تحدیدی با معرفی مالک انجام و چنانچه کس یا کسانی بر حدود و حقوق اترافاتی آن اعتراض داشته باشند طبق ماده ۲۰ قانون ثبت حداکثر طرف مدت ۳۰ روز پس از تنظیم صورتجلسه تحدیدی اعتراض خود را کتبا به اداره تسلیم تا به دادگاه صالحه ارسال گردد ضمنا معترض بایستی به استناد ماده ۸۶ آیین نامه قانون ثبت حداکثر طرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض خود را به اداره ثبت دادخواست لازم جهت طرح دعوی به دادگستری ارائه نماید بدیهی است پس از مضي مهلت یاد شده هیچگونه ادعایی مسموع نخواهد بود.
تاریخ انتشار: دوشنبه مورخه ۱۴۰۳/۷/۲۵

حسین توحیدی نیا رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان زرنده شناسه آگهی: ۱۷۹۰۸۹۱

نوبت اول

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زرنده

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۳۳۱۴۰۸۰۰۳۹۰۳۱۹۰۲۰۱۴۰۳ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زرنده تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم مهدیه قوامی بشماره شناسنامه ۸ و شماره ملی ۳۰۹۰۷۰۴۷۷۳ صادره از زرنده فرزند محمد در ششدانگ خانه به مساحت ۷۳۶/۹۵ مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۷۷۸ اصلی واقع در اراضی ابراهیم آباد زرنده بخش ۱۳ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای غلامحسین عباس زاده ابراهیمی محرر گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۷/۰۲
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۷/۱۷

حسین توحیدی نیا - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان زرنده شناسه آگهی: ۱۷۹۰۰۳۹

نوبت دوم

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۳۳۱۴۰۸۰۰۳۹۰۳۱۹۰۲۰۱۴۰۳ هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم زهرا گیلانی فرزند گرمای بشماره شناسنامه ۷۳۰۶ صادره از جیرفت در ششدانگ فروشگاه مصالح ساختمانی به مساحت ۴۹۹/۲۵ مترمربع پلاک- فرعی از ۵۷۹۹- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۳ فرعی از ۵۷۹۹- اصلی قطعه دو واقع در اراضی رهجرد جیرفت بخش ۴۵ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای نصرالله گیلانی محرر گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۶/۱۸
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۷/۰۲

محمد کردستانی. رئیس اداره ثبت اسناد و املاک جیرفت شناسه آگهی: ۱۷۸۳۴۶۳

نوبت اول

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر آراء صادره هیات حل اختلاف موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان زرنده تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان ذیل محرر گردیده است لذا مشخصات ایشان و املاک مورد تقاضا بشرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
۱- خانم فاطمه میرزالی زرنده به شناسنامه شماره ۳۰۸۰۱۵۹۷۹۹ کد ملی ۳۰۸۰۱۵۹۷۹۹ صادره از زرنده فرزند غلامرضا در ششدانگ خانه به مساحت ۲۵۱/۳۰ مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۰۴۹ اصلی واقع در اراضی بهرام آباد زرنده بخش ۱۳ کرمان خریداری از مالک رسمی خانم مریم نظریان
۲- آقای مجتبی خاندانی جرجافکی به شناسنامه شماره ۲۰۳۴ کد ملی ۳۰۹۱۴۳۲۹۰۴ صادره از زرنده فرزند علی در ششدانگ خانه به مساحت ۲۵۵/۲۵ مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۷۷۸ اصلی واقع در اراضی ابراهیم آباد زرنده بخش

۷- خانم تارا تاتار به شناسنامه شماره ۳۰۸۰۵۵۰۷۳۰ کد ملی ۳۰۸۰۵۵۰۷۳۰ صادره از زرنده فرزند رضا در ششدانگ خانه به مساحت ۳۰۸/۶۰ مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۶۳۶۷ اصلی واقع در اراضی شاهرخ آباد زرنده بخش ۱۳ کرمان خریداری از مالکین رسمی آقایان علی شفیعی و محمد یزدان پنهان و حبیب الله اکبرزاده ۸- آقای سیدمحمد مهدی تهامی پور به شناسنامه شماره ۲۹۸۰۴۸۳۱۲۵ کد ملی ۲۹۸۰۴۸۳۱۲۵ صادره از کرمان فرزند سیدمنصور در ششدانگ خانه به مساحت ۳۰۶/۶۴ مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۶۶۰۰ اصلی واقع در اراضی ریحان زرنده بخش ۱۳ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای غلامحسین خنجری ۹- خانم حمیده قاسم پورزرنده به شناسنامه شماره ۸۷۱ کد ملی ۳۰۹۰۷۷۵۰۴۲ صادره از زرنده فرزند حسین در سه دانگ مشاع و خانم حمیده قاسم پورزرنده به شناسنامه شماره ۷۲۳ کد ملی ۳۰۹۰۷۵۳۹۴۴ صادره از زرنده فرزند حسین در سه دانگ مشاع و ششدانگ خانه به مساحت ۱۰۲ مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۷۵۶۶ اصلی واقع در اراضی فردوس زرنده بخش ۱۳ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای غلامعباس نظریان ۱۰- خانم سکینه موسوی نژاد به شناسنامه شماره ۵۸۸ کد ملی ۳۰۵۱۱۲۷۹۴۹ صادره از زرنده فرزند سیدمحمد در ششدانگ قسمتی از خانه به مساحت ۱۰۰/۵۰ مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۷۵۶۶ اصلی (جهت الحاق به پلاک ۷۸۹ فرعی از ۷۵۶۶ اصلی) واقع در اراضی فردوس زرنده بخش ۱۳ کرمان

خریداری از مالک رسمی آقای غلامعباس نظریان

۱۱- خانم ربابه فاضلی حسن آبادی به شناسنامه شماره ۳۹ کد ملی ۳۰۹۰۴۶۹۴۵۶ صادره از زرنده فرزند مختار در ششدانگ باغ پسته به مساحت ۴۰۹ مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۷۹۵۲ اصلی واقع در اراضی حسین آباد زرنده بخش ۱۳ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای محمدحسین صالحی
۱۲- خانم مژده سیفالدینی خالقی به شناسنامه شماره ۴۰۴۶۶ کد ملی ۲۹۹۰۴۰۲۳۵۷ صادره از کرمان فرزند فضل الله در دو دانگ مشاع و خانم مژگان سیفالدینی خالقی به شناسنامه شماره ۹۲۵ کد ملی ۲۹۹۱۴۶۷۲۷۴ صادره از کرمان فرزند فضل الله در دو دانگ مشاع و خانم مرجان سیفالدینی خالقی به شناسنامه شماره ۱۱۲۲ کد ملی ۳۰۹۰۶۵۹۹۷۲ صادره از کرمان فرزند فضل الله در دو دانگ مشاع از ششدانگ باغ به مساحت ۴۷۵۴۲/۱۸ مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۸ فرعی از ۱۲۴۷۶ اصلی واقع در اراضی خالق آباد یزدانشهر بخش ۱۳ کرمان خریداری از مالک رسمی ورثه جهانگیرخان
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۷/۰۲
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۷/۱۷

حسین توحیدی نیا رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان زرنده شناسه آگهی: ۱۷۸۹۹۵۳



نشانی کرمان: خیابان شهید بهشتی، کوچه شماره ۱۰، نبش شرقی ۲
نشانی جیرفت: خیابان مسجد جامع، کوچه بن بست نرسیده بیمه مرکزی
ایران، اولین ساختمان، سمت چپ، طبقه اول

جیرفت: ۰۳۴-۴۳۲۱۳۶۸۴-۸۵-۰۹۱۳۱۴۸۸۶۸۴

تلفنخانه کرمان: ۰۳۴-۳۲۴۸۷۴۷۷

نمابر: ۰۳۴-۳۲۴۴۸۵۱۱

ایمیل تحریریه: kaghazevatan@gmail.com

ایمیل سازمان آگهی ها: kaghazevatan.adv@gmail.com

مدیر اجرایی: حمید باقری پور

مدیر داخلی: سمیه خدیسی

روابط عمومی: زهرا موسوی

صفحه آرایی: علی اکبرزاده

نظرات نویسندگان دیدگاه شخصی آنان بوده و لزوما دیدگاه روزنامه نیست.

عکس نوشت

هشت سال دفاع مقدس: نماد ایستادگی و همبستگی ملی



در اواخر شهریور ۱۳۵۹، همزمان با ادامه تحولات پس از انقلاب اسلامی، رژیم بعث عراق به ایران حمله کرد و جنگی هشت ساله آغاز شد؛ جنگی که مردم ایران با وحدت و ایثار در برابر آن ایستادند. پسر و جوان، زن و مرد، در جبهه‌ها و پشت جبهه‌ها از میهن دفاع کردند. ایرنا

گزارش آخر

۱۱ انفجار ناشی از دیو سوخت قاچاق در جیرفت طی ۲ ماه



مدیرعامل سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی جیرفت گفت: طی ۲ ماه اخیر هشت مورد آتش سوزی محل دیو (انبار) سوخت قاچاق و ۲ مورد حریق خودرو حامل سوخت قاچاق داشتیم که در مجموع شاهد ۱۱ حادثه ناشی از قاچاق سوخت بودیم.

یوسف سالاری در گفت و گو با خبرنگار ایرنا اظهار کرد: دیو سوخت قاچاق برای ما به معضل بزرگی تبدیل شده است و به دلیل احتمال انفجار محل آتش سوزی، جان کارکنان آتش نشانی را هم تهدید می‌کند.

او با بیان اینکه هر چه نامه به دستگاه های مرتبط زدیم بی فایده بوده است تصریح کرد: باید همسایگان این افراد نیز با دیدن این اعمال خطرناک، ما یا نیروی انتظامی را مطلع کنند تا از یک فاجعه جلوگیری شود.

سالاری ادامه داد: بی تفاوتی همسایگان افراد خاطی برای ما قابل درک نیست و انتظار داریم با فرهنگ سازی، این شرایط تغییر کند؛ همسایگان باید بدانند جان و مال خودشان هم در خطر است.

وی با اشاره به جزئیات آخرین حادثه انبار سوخت قاچاق در یک منزل یادآور شد: در حادثه اخیر یکی از بشکه‌های گازوئیل دیو شده آتش

گرفته بود اما بشکه بنزین در ۶ متر آن طرف تر وجود داشت و حرارت موجب تصاعد بخار آن در انبار محل نگهداری شد و در نتیجه انفجار صورت گرفت.

مدیرعامل سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی جیرفت ادامه داد: در این حادثه سه نفر از ماموران آتش نشانی نیز آسیب دیدند.

وی تصریح کرد: در این محل چهار گالن ۲۰۰ لیتری سوخت قاچاق نگهداری می‌شد که سه گالن گازوئیل و یکی بنزین بود.

سالاری در مورد میزان امکانات ایمنی

ماموران آتش نشانی جیرفت با توجه به حوادث خاصی که آنان را تهدید می‌کند، گفت: آتش نشانان لباس ضد حریق، کلاه، دستکش و مجموعه تنفسی دارند.

وی اضافه کرد: به غیر از ست (مجموعه) تنفسی که در خودروها موجود است، مواردی هم در سامانه نگهداری می‌شود و به ازای هر نفر از کارکنان هم لباس ضد حریق موجود است.

سالاری افزود: شهرداری توجه لازم به این بخش دارد و نیازها را در اولویت گذاشته؛ همینطور قرار است امکانات بیشتری به مجموعه افزوده شود.

اینفوگرافیک

همراه این ۵ ماده غذایی آب نخورید

موز: موز حاوی مقدار قابل توجهی فیبر محلول است. خوردن این میوه با آب زیاد می‌تواند شیوه معده را رقیق کند و سبب گداز و نفوذ می‌شود.

مرکبات: مرکبات مانند پرتقال، گریپ فروت و لیمو به طور طبیعی حاوی مقدار زیادی آب هستند. مصرف این میوه‌ها با آب زیاد ممکن است منجر به معده درد یا احساس سیری کاذب شود.

ماست: ماست یک محصول لبنی حاوی پروبیوتیک است که برای سلامت بوده مفید است. نوشیدن آب بلافاصله پس از مصرف ماست می‌تواند تریختگی این پروبیوتیک‌ها را کاهش دهد.

غذاهای تند: ترکیب مواد غذایی تند مانند فلفل چیلی با سرسبزها با مقدار زیادی آب چندان جوشانید نیستند آب ممکن است با بخش کردن گرمای ناشی از تند این مواد، احساس سوزش را تشدید کند.

بنجر: مصرف مقدار زیاد آب همراه با بنجر می‌تواند اسیدهای معده مورد نیاز برای هضم غذا را رقیق کند و در نهایت با بعد از خوردن بنجر سوزید.

خبر

۱۸ نقطه حادثه خیز جاده ای استان کرمان در دست اصلاح و بهسازی است

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌های استان کرمان با بیان این که از مجموع نقاط حادثه خیز استان، تعداد ۱۸ نقطه حادثه خیز مهم در جاده‌های استان در دست اصلاح و بهسازی است، گفت: تعدادی از این نقاط که کم هزینه تر هستند به صورت آسانی و با استفاده از نیروهای راهداری شهرستان‌ها در دستور کار اصلاح و بهسازی قرار دارند. علی عبداللهی اظهار داشت: اولویت کار اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌های استان کرمان همواره با ارتقاء توانان ایمنی راه و حمل و نقل جاده‌ای است، لذا ۴۲ دستگاه لیزرگان پیشرفته برای کنترل ترافیک و برخورد با متخلفین سرعت غیرمجاز در اختیار پلیس راه استان قرار داده ایم. او افزود: حدود ۸۰ پروژه راه روستایی را در دست احداث داریم که طی ۶ ماهه اول امسال بیش از ۲۰ کیلومتر راه روستایی احداث شده است و علیرغم محدودیت اعتبارات استانی، تنها در حوزه استحفاظی شهرستان کرمان، عملیات اجرایی احداث ۱۵ پروژه راه روستایی را آغاز کردیم

خبر

تعیین و تکلیف خودروهای توقیفی در جازموریان در کوتاه ترین زمان

رییس دادگاه عمومی جازموریان به همراه قضات این شهر از پارکینگ خودروهای توقیفی این شهرستان بازدید کرد.

محمد رسول مکران نژاد در حاشیه این بازدید گفت: در راستای تعیین تکلیف سریعتر اموال و خودروهای توقیفی، پارکینگ خودروهای توقیفی در شهرستان جازموریان مورد بازدید قرار گرفت. این مقام قضایی بیان کرد: بررسی شرایط نگهداری وسایل نقلیه، تعیین تکلیف سریع و در چهار چوب قانون خودروهای توقیف شده و تسهیل در روند نگهداری و فروش وسایل نقلیه از جمله اهداف این بازدید بود.

وی افزود: در این بازدید به دنبال مساعدت و اصلاح در جهت حل مشکلات موجود در حفظ حقوق عامه هستیم تا از آسیب‌ها و ضررهای ناشی که از عدم تعیین تکلیف و ماندگاری طولانی مدت خودروهای توقیفی ایجاد می‌شود پیشگیری کنیم.

مدیرعامل شرکت گاز استان کرمان:

گازرسانی به ۱ شهر و ۱۰۴ روستا در جنوب استان کرمان

مدیرعامل شرکت گاز استان کرمان از گازدار شدن شهر جبالبارز و ۱۰۴ روستا از توابع این شهر در جنوب استان خبر داد.

به گزارش کرمان نو به نقل از روابط عمومی شرکت گاز استان کرمان، محمدرضا سلیمانی در خصوص خبر فوق افزود: مردم منطقه جبالبارز که از مناطق سردسیر استان است، با حدود ۵ هزار خانوار سال هاست که در انتظار گازرسانی بودند که خوشبختانه با پیگیری‌های مسئولین محترم و اقدامات شرکت گاز استان کرمان خصوصا در سال گذشته اکنون از نعمت گاز طبیعی بهره مند شدند. او بیان کرد: برای اجرای این پروژه ۱۲ کیلومتر خط تغذیه و ۱۸۵ کیلومتر شبکه گاز احداث و ۳ هزار و ۸۹۷ انشعاب گاز نصب شده است. به گفته مدیرعامل شرکت گاز استان کرمان گازرسانی به شهر جبالبارز و ۱۰۴ روستای آن با اعتباری بالغ بر ۳۵۳ میلیارد تومان انجام شده است. گفتنی است مراسم افتتاحیه گازرسانی به این مناطق با حضور مدیرعامل شرکت گاز استان کرمان و بهنام سعیدی؛ نماینده مردم شریف شهرستانهای جیرفت و عنبرآباد و فرماندار شهرستان جیرفت برگزار شد.